平成 29 年３月 9日

各 位

会社名 株式会社やまや

代表者名 代表取締役社長 山内 英靖

（コード番号 9994 東証第 1部）

問 合 せ 先 社長室 髙橋 徹郎

 TEL: 022－742－3115（直通）

子会社の本店移転に関するお知らせ

当社の連結子会社であるやまや関西株式会社は、平成 29 年３月 9日（木）開催の同社

株主総会、取締役会において、下記の通り本店所在地の変更をすることを決議いたしました

ので、お知らせ申し上げます。

記

１．当該子会社の概要

  現 商 号 ： やまや関西株式会社

  事 業 内 容 ： 酒類・食料品の小売

  本 店 所 在 地 ：大阪府箕面市船場東三丁目５番３９号

  資 本 金 ： 4,500 万円

２．新本店所在地

宮城県仙台市宮城野区榴岡３丁目４番１号

３．変更の理由

同社は主に関西圏で７１店舗の酒販店を経営しております。酒販事業におけるチェーン店

管理の簡素化を目的として、親会社と同一の宮城県仙台市に本店を移します。

４．変更予定日

 平成 29 年 ３月 9日

５. 株式会社やまやの連結業績に与える影響

ございません。

以上